
CÃMARo\. LEGISLATIVA no OISTRrTO nmERAr. 
UIIillTORlA OF. RF.ClJ IlSOS IIUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o f ).o DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lel Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR FERNANDO AUGUSTO MIRANDA NAZARE, matricula 
nO 13.143, para exercer o cargo de Assessor Jurídico, CL-12, na Procuradoria Geral. 
(CC). 

2 - NOMEAR SERGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, matrícula nO 
11.025, para exercer o cargo de Secretário-Executivo! Segunda Secretaria, CNE-02, no 
gabinete da Mesa Diretora. (CC). 

3 - EXONERAR ARNALDO SIQUEIRA DE LIMA, matrícula nO 16.247, 
do car,go de Secretário-Gerai, CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como 
NOMEA-LO para exercer o cargo de Procurador-Geral, CNE-02, na Procuradoria-Geral. 
(LP). 

4 - EXONERAR PATRICIA CAROllNE ALMEIDA DABOIN, matricula 
nO 17.435, do cargo de Secretário-Executivo/Vice-Presidênda, CNE-02, do Gabinete da 
Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor especial, CL-
14, no Gabinete da Mesa Diretora. (lP). 

5 - EXONERAR JOAO ALVES CARDOSO, matricula nO 18.593, do 
cargo Especial de Gabinete, CL-M, do gabinete parlamentar do deputado Raad 
Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário-Executivo! 
Primeira-Secretaria, no Gabinete da Mesa Diretora. (RQ). 

6 - EXONERAR FABIANA MIRANDA MELIS VANDERLEI, matricula 
no 10.170, do cargo de Secretário-Executivo! Primeira-Secretaria, CNE-Q2, do Gabinete 
da Mesa Diretora, bem como NOMEÂ-LA para exercer o cargo de Secretário-Executlvo! 
Vice-Presidência, CNE-Q2, no referido gabinete. 

Brasília, O? de fevE'",~ 


